

## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00933 | Caderno 1

## Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 079/2020 - Objeto: Aquisição de máscaras em tactel, porta máscaras em nylon e extensor de máscaras, para os professores da rede municipal de ensino do município de João Dourado/BA, em conformidade com o ART. 4º, PARAGRAFO 1º E 2º, DA LEI 13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93. – PESSOA JURIDICA: DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP – KAROLBELA BOLSAS - Elton G. Carneiro-Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 256/2020 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA; Empresa Contratada: DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP - KAROLBELA BOLSAS; OBJETO: Aquisição de máscaras em tactel, porta máscaras em nylon e extensor de máscaras, para os professores da rede municipal de ensino do município de João Dourado/BA; Fundamento legal: ART. 4°, PARAGRAFO 1° E 2°, DA LEI 13.979/2020, E SUBSIDIARIAMEMTE ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 - Dot. Orçam./20: 02.05.02 - 2067/Elem. Desp. 3390.30.00, Fonte. 01 Vir. Global estimado de R\$ 7.000,00 - Data de Assinatura 14/10/2020 - Vigência - 31/12/2020 - Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.